



PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
W RADOMIU

**Szanowni Państwo,
Drodzy Uczniowie**

dobiegły końca zajęcia edukacyjne w bieżącym roku szkolnym. Po czasie intensywnej pracy nadeszła pora na zasłużony wypoczynek. Dziękuję Państwu za wkład w wychowanie i kształcenie młodego pokolenia, bo - jak powiedział kanclerz Jan Zamoyski - *takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie*. Życzę Państwu udanych wakacji, zadowolenia z każdego dnia i radości płynącej z chwil spędzonych z bliskimi.

Szanowni Rodzice - dzięki Wam i Nauczycielom najmłodszy Polacy wychowywani są w świecie wartości. Jak zapisano w *Europejskiej Karcie Praw i Obowiązków Rodziców* odpowiedzialność wobec dzieci stanowi podwalinę istnienia ludzkości. We współczesnej Europie nie muszą Państwo sami dźwigać odpowiedzialności za wychowanie. W dziele tym jesteście wspomagani przez osoby i grupy społeczne zaangażowane w działania edukacyjne. Zgodnie z zapisami *Karty*, w kolejnym roku szkolnym zostanie udzielone Państwu wsparcie finansowe w ramach rządowego programu *Dobry Start*, które jest inwestycją w rodzinę i edukację. Wzajemna pomoc, współpraca szkół i placówek edukacyjnych oraz Rodziców gwarantuje przecież sukces. Dziękuję Państwu za troskę i zaangażowanie w procesy edukacyjne, życzę dobrego wypoczynku.

Drodzy Uczniowie - osiągnięcie dojrzałości to nie tylko zdobywanie wykształcenia. To długa droga, której przejście wymaga wysiłku. Gratuluję Wam wielu osiągnięć. Wierzę, że swoje umiejętności wykorzystacie w przyszłej działalności na rzecz rozwoju naszego Radomia. Przed Wami uroki letniego wypoczynku - zachwycajcie się przyrodą, spędzajcie aktywnie czas, odwiedzajcie nowe miejsca, czytajcie książki i pamiętajcie o zasadach bezpiecznego zachowania. Życzę Wam wielu niezapomnianych chwil.

Z wyrazami szacunku

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Dariusz Wójcik
Dariusz Wójcik



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

Radom, 22 czerwca 2018 r.

**Szanowni Państwo Dyrektorzy i Nauczyciele,
Drodzy Uczniowie,
Państwo Rodzice,**

za kilka dni rozpoczną się kolejne wakacje. Miniony rok szkolny był okresem wyjątkowej pracy nie tylko dla uczniów, ale także nauczycieli i pozostałych pracowników oświaty. Przyniósł szereg sukcesów edukacyjnych i wychowawczych. Ale zakończenie roku szkolnego to również czas podsumowań tego, co udało się osiągnąć w mijającym czasie, oraz wyznaczenia celów, które dopiero przed nami. Ważne jest, abyśmy wzajemnie się słuchali, bo tylko wówczas jesteśmy w stanie osiągnąć najwyższe standardy radomskiej edukacji. Jesteśmy otwarci na propozycje zmian, które mogą mieć istotny wpływ na dotychczasowe rozwiązania. Pamiętajmy jednak, że każda zmiana wymaga czasu, a konieczność dostosowywania się do nakładających się na siebie jednocześnie kilku zmian w systemie edukacji z całą pewnością nie jest czynnikiem sprzyjającym stabilnemu rozwojowi. Wiele zależy również od Państwa kreatywności i zaangażowania, wzajemnej współpracy sąsiadujących ze sobą społeczności szkolnych. Nadrzędnym celem edukacji jest dobro dziecka, a w tej kwestii wiele zależy od wspólnego dialogu i porozumienia wszystkich stron.

Głęboko wierzę, że wspólnie stworzymy w Radomiu stabilny system edukacji, który zapewni Uczniom i ich Rodzicom spokojne odnalezienie się w nowej, dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości. Jako osoby odpowiedzialne za edukację w naszym mieście traktujemy wszelkie działania i nakłady poniesione w tym zakresie nie jako obciążenie, lecz długofalową inwestycję. Przykładamy jednocześnie dużą wagę do jak najwyższej jakości usług edukacyjnych. Jestem przekonany, że Wasza praca wykonywana z należytą starannością i na wysokim poziomie zawodowym z pewnością przyniesie efekty w postaci sukcesów i osiągnięć Waszych Uczniów.

Wakacje to czas odpoczynku od codziennych obowiązków dla Uczniów, Rodziców, Pedagogów. Dziękując za ofiarną pracę, życzę słonecznych i bezpiecznie oraz mile spędzonych wakacji. Z myślą o najmłodszych mieszkańcach przygotowaliśmy bogatą ofertę zajęć w ramach Akcji Lato skierowanych do uczniów szkół podstawowych.

Życzę nam wszystkim, abyśmy po wakacjach spotkali się w komplecie we wrześniu i wspólnie, w ramach lokalnych społeczności, jakimi są przedszkola i szkoły, wypracowywali plany rozwoju na kolejny rok szkolny.

Z wyrazami szacunku

PREZYDENT MIASTA

Radosław Witkowski

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl